

NC BROTHERS ApS

Peder Larsens Vej 10
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Ulrik Marcher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NC BROTHERS ApS
Peder Larsens Vej 10
3250 Gilleleje

e-mailadresse: ncb2014@outlook.dk

CVR-nr: 35679391

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et underskud på kr. 2.487, hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

gilleleje, den 31/01/2019

Direktion

Ulrik Marcher

Jonas Aagaard Quist

Claus Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et underskud på kr. 2.487, hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Distributionsomkostninger		2.487	1.488
Resultat af ordinær primær drift		2.487	1.488
Ordinært resultat før skat		2.487	1.488
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		2.487	1.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.487	1.488
I alt		2.487	1.488

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.181	99.668
Finansielle aktiver i alt		97.181	99.668
Langfristede aktiver i alt		97.181	99.668
Likvide beholdninger		2.403	2.403
Kortfristede aktiver i alt		2.403	2.403
Aktiver i alt		99.584	102.071

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-24.416	-21.929
Egenkapital i alt		95.584	98.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede forpligtelser i alt		4.000	4.000
Forpligtelser i alt		4.000	4.000
Passiver i alt		99.584	102.071

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis